
B U R G E R S

S M A S H

CHÉRI CHÉRI
STEAK HACHÉ , SCAMORZA GRILLÉ, SAUCE CHÉRI, BASILIC, TOMATES, SALADE, PICKLES

CLASSIC CHEESE : SIMPLE / DOUBLE (+3€) / TRIPLE (+5€) 
STEAK HACHÉ, CHEDDAR, KETCHUP, OIGNONS, CORNICHONS AMÉRICAINS

CÉSAR        
POULET PANÉ, SAUCE CÉSAR MAISON, TOMATES, SALADE, PICKLES

PULLED PORK
EFFILOCHÉ DE PORC AUX ÉPICES, PHILADELPHIA, SAUCE BARBECUE, COLESLAW, SALADE

BACON
STEAK HACHÉ, BACON, CHEDDAR, SAUCE BARBECUE MAISON, CORNICHONS AMÉRICAINS, 
OIGNONS BLANCS

VEGGIE
FALAFELS, SAUCE BLANCHE, COLESLAW, TOMATES, SALADE, PICKLES

FISHY FISHY
POISSON MARINÉ EN TEMPURA, SAUCE TARTARE, COLESLAW, SALADE

12€

8€

11€

11€

10€

10€

11€

NOS SUPPLÉMENTS SONT DISPONIBLES SUR L’INTÉGRALITÉ DE LA CARTE 

S U P P L É M E N T S
BACON                                   
+1€

CHEDDAR
+1€

O T H E R S
12€

9€

14€

12€

15€

15€

CLUB SANDWICH
POULET, OEUF GRILLÉ, BACON, SAUCE TARTARE, TOMATES, SALADE

POULET FRIT CAJUN PAR 6 : PAR 8 (+3€) / PAR 10 (+6€)
RECETTE SECRÈTE

FISH N CHIPS
POISSON MARINÉ EN TEMPURA, SAUCE TARTARE, COLESLAW, SALADE

BBQ PORK RIBS
TRAVERS DE PORC MARINÉ AUX ÉPICES, SAUCE BARBECUE, COLESLAW

NEW YORK SALAD
POULET FRIT, OEUF GRILLÉ, BACON, SAUCE CÉSAR, PARMESAN, TOMATES, SALADE

FALAFELS SALAD
FALAFELS, COLESLAW, SALADE, HARICOTS NOIRS, MAIS, TOMATES, OIGNONS, SAUCE 
BLANCHE

B U R G E R  O U  O T H E R
+ S O F T
+ S I D E S

+ 5 €

B U R G E R  O U  O T H E R
+ P I N T E  D E  B I È R E

+ S I D E S

+ 8 €+ 5 €

B U R G E R
+ B I È R E  B O U T E I L L E  O U  S O F T

+ S I D E S



S I D E S
3€
3€
3€
3€
3€

FRITES DE PATATES DOUCE
FRITES DE POMMES DE TERRE
OIGNONS RINGS
COLESLAW
SALADE

M E N U  E N F A N T
MENU ENFANT : JUSQU’À 12 ANS
CLASSIC CHEESE, SIROP À L’EAU, ICE CREAM

9,50€

D E S S E R T S
6€

5€

8€

ICE CREAM
GLACE SAVEUR VANILLE
TOPPING : M&M’S / ORÉO - NAPPAGE : CARAMEL / CHOCOLAT

CHÉRI COOKIE
NOIX  DE PÉCAN, CHOCOLAT NOIR, CARAMEL

COLD DOG
VÉRITABLE BEIGNET AMÉRICAIN GARNI DE GLACE SAVEUR VANILLE
TOPPING : M&M’S / ORÉO - NAPPAGE : CARAMEL / CHOCOLAT

M I L K S H A K E S
7,50€MILKSHAKE - 50CL

GLACE SAVEUR VANILLE
TOPPING : M&M’S / ORÉO - NAPPAGE : CARAMEL / CHOCOLAT

CAFÉTERIE
2€
2€
6€

7€

7€

3,50€

ESPRESSO
CAFÉ AMÉRICAIN
CAFÉ CHÉRI
GLACE VANILLE, CAFÉ, TOPPING (M&M’S / ORÉO), NAPPAGE (CARAMEL / CHOCOLAT)

MACCHIATO GLACÉ
LAIT, CAFÉ, CARAMEL BEURRE SALÉ, CHANTILLY, COOKIE

FRAPUCCINO
LAIT, CAFÉ, TOPPING (M&M’S  / ORÉO), SUCRE, CHANTILLY

THÉ / INFUSION
VERVEINE MENTHE, VERVEINE CITRON, THÉ VERT, THÉ VERT MENTHE, THÉ DARJEELING, 
THÉ BREAKFAST, THÉ EARL GREY 



SAN DIEGO LEMONADE
JUS DE CITRON VERT FRAIS, FRUITS ROUGES FRAIS, PERRIER, SIROP DE SUCRE DE 
CANNE, JUS DE CRANBERRY

VIRGIN MOJITO
JUS DE POMME, JUS DE CITRON FRAIS, MENTHE FRAICHE, SIROP DE SUCRE DE CANNE 
ROUX, PERRIER 

BLOODY JOHN
TOMATE FRAICHE, JUS DE CITRON FRAIS, ÉPICES

CHILLED MULE 
SAUGE FRAICHE, JUS DE CITRON FRAIS, SIROP DE MIEL MAISON, GINGER BEER ORGA-
NICS

8€

 

8€
 

8€

8€

M O C K T A I L S  
SANS ALCOOL

AVIATION
GIN, LIQUEUR DE VIOLETTE, JUS DE CITRON VERT FRAIS, MARASCHINO 

MAI THAI
RHUM DARK SPICY, RHUM BLANC, CURAÇAO ORANGE, JUS DE CITRON VERT FRAIS, 
SIROP D’ORGEAT, VELVET FALERNUM

MOJITO
RHUM, JUS DE CITRON VERT FRAIS, SIROP DE SUCRE DE CANNE ROUX, MENTHE 
FRAICHE, PERRIER, ANGOSTURA

CUBA LIBRE
RHUM INFUSÉ A LA VANILLE, JUS DE CITRON FRAIS, COCA COLA

BOURBON OLD FASHIONED
BOURBON POP CORN, ANGOSTURA, SIROP DE SUCRE DE CANNE, ZEST D’ORANGE

LES MULES  
ALCOOL AU CHOIX, JUS DE CITRON FRAIS, ANGOSTURA, GINGER BEER

COSMOPOLITAN 
VODKA HIBISCUS, JUS DE CITRON VERT FRAIS, JUS DE CRANBERRY, COINTREAU

BLOODY MARY
VODKA, TOMATES FRAICHES, JUS DE CITRON VERT FRAIS, ÉPICES

FROZEN MARGUERITA
TEQUILA, MEZCAL, JUS DE CITRON VERT FRAIS, SIROP D’AGAVE, COINTREAU

BROOKLYN FIZZ
BOURBON, JUS DE CITRON FRAIS, SAUGE, SIROP DE MIEL MAISON, 
BLANC D’OEUF, BROOKLYN IPA

10€

11€
 

10€

 

10€

11€

10€

10€

11€

12€

12€

C O C K T A I L S

B R U N C H
LE BRUNCH DES CHÉRIS, TOUS LES DIMANCHES MATIN



SOFTS
3,50€

3,50€

5€

5€
5€

SODAS - 33CL
COCA / COCA ZÉRO / COCA CHERRY / FANTA ORANGE / SPRITE / FUZETEA / ORANGINA / 
PERRIER / FANTA CITRON 

PAGO JUS DE FRUIT - 20CL        
ORANGE / ABRICOT / ANANAS / POMME / ACE / FRAISE / TOMATE / MANGUE

REDBULL ORGANICS BIO - 33CL
MATÉ / GINGER BEER / TONIC

ACQUA PANNA - 75CL
SAN PELLEGRINO - 75CL

ALCOOLS
90€
70€
70€
70€

100€

(4cl) (70cl) 
9€
8€
8€
8€

10€

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE SPIRITUEUX : BOURBON WHISKY RHUM GIN

VODKA : GREY GOOSE
WHISKY : WILLIAM LAWSON’S
GIN : BOMBAY SAPPHIRE
RHUM : BACARDI CUATRO 
TEQUILA : PATRÓN

BIÈRES PRESSION
6,50€
7,50€

(25cl) (50cl) 
3,50€

4€
BROOKLYN LAGER
BROOKLYN DEFENDER IPA

BIÈRES BOUTEILLE - 6€

BROOKLYN DEFENDER IPA
IPA AUX NOTES DE FRUITS TROPICAUX

AROMATIQUE - RAFRAICHISSANTE - 
AMERTUME SÈCHE

ALC : 5,5%

BROOKLYN EAST IPA
EAST COAST IPA : HOUBLONNÉE - 
ARMETUME FRANCHE - MALTÉE

ALC : 5,5%

BROOKLYN BEL AIR SOUR
ACIDULÉE - RAFRAICHISSANTE -
NOTES DE FRUITS TROPICAUX

ALC : 4,5%

BROOKLYN SPECIAL EFFECTS
SANS ALCOOL HOUBLONNÉE

 RAFRAICHISSANTE - HERBALE - HOU-
BLONNÉE

ALC : 0,4%

BROOKLYN LAGER
LAGER AMÉRICAINE 

LA CLASSIQUE - AMBRÉE - RONDE

ALC : 5,2%

BROOKLYN STONEWALL
INN IPA : SESSION IPA

LÉGÈRE - CITRONNÉE - HOUBLONNÉE

ALC : 4,6%

CORONA : 35,5CL
ALC : 4,5%

DUFF : 33CL
ALC : 5%

BUD : 33CL 
ALC : 5%



VINS ROSÉS
32€

26€

36€

22€

(12cl) (75cl)

RIMAURESQ
AOP, CÔTES DE PROVENCE

MURMURE DE GAIA
IGP, PAYS D’OC (BIO)

PUECH HAUT
IGP, PAYS D’OC

DOMAINE DES VALS
AOP, LANGUEDOC

4,50€

3,50€

VINS ROUGES
22€

28€

46€

26€

22€

(12cl) (75cl)

LE PETIT BALTHAZAR
IGP PAYS D’OC

DOMAINE DE LA DOURBIE-CUVÉE OSCAR
IGP, PAYS DE L’HÉRAULT

HAUTES CÔTES DE BEAUNE
AOC, BOURGOGNE

ANNE DE JOYEUSE-GARGANTUAVIS
IGP, PAYS D’OC

DOMAINE DES VALS
AOP, LANGUEDOC

3,50€

4,50€

3,50€

VINS BLANCS
22€

22€

28€

36€

22€

(12cl) (75cl)

LE PETIT BALTHAZAR
IGP PAYS D’OC

DOMAINE DE PELLEHAUT
IGP, CÔTES DE GASCOGNE (DOUX)

DOMAINE DE LA DOURBIE-CUVÉE OSCAR
AOC, PAYS DE L’HÉRAULT

SANCERRE
AOP, SANCERRE

DOMAINE DES VALS
AOP, LANGUEDOC

3,50€

3,50€

3,50€

CHAMPAGNES
130€
260€
330€

PIPER-HEIDSIECK
RUINART BRUT
RUINART BLANC DE BLANC

(12cl) (75cl)
65€

120€
150€

(150cl)
10€


